সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৫৮/২০১৯-২০২০

ঢাকা, ১৯ সেপ্টেম্বর বৃহস্পতিবার ২০১৯, ৪ আশ্বিন ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা ইনস্টিটিউট বিলে রাষ্ট্রপতির সম্মতি
- ২। আর্তমানবতার সেবায় অর্জিত জ্ঞান কাজে লাগান : নবীন নার্সদের প্রতি প্রধানমন্ত্রী
- ৩।